serveis, per procediment restringit,  utilitzant  una pluralitat de criteris d’adjudicació, en relació millor relació 

qualitat-preu. 

La durada del contracte és de DOS CURSOS, amb possibilitat de DUES PRÒRROGUES D’UN ANY 
CADASCUNA. 

El pressupost base de licitació és de CENT TRES MIL SET-CENTS SETANTA-SIS euros amb SIS cèntims 
(103.776,06 €). 

SEGON.- Una vegada transcorregut el termini per a la presentació de les ofertes, en la Mesa de 
contractació del 29 de maig de 2025  s'adona del nombre de sol·licituds presentades indicant-se el nom 
dels licitadors que han concorregut: 
concorregut: